株式会社銀座サワモト

〒104-0061 東京都中央区銀座 5 丁目 4 番地 7 号 TEL 03-3571-9191（代表）FAX 03-3571-9193

令和 6 年 10 月

株式会社銀座サワモト

英国 Bernstein & Banleys 社

エージェント変更に伴うお取引条件変更のご案内

お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠に有り難うございます。

急なお知らせではございますが、銀座サワモトが販売代理店のバーンスティーン＆バーンリーズ社の

エージェントが変更となる事になりました。

つきましてはエージェント変更に伴う諸条件変更をお知らせさせていただきます。

【変更前と変更後の内容】

10 月 31 日（木）迄

＜ご注文締め日＞毎週木曜日

＜サワモト出荷日＞締め日翌週火曜~水曜日

＜至急便＞ご注文 1 件に付き 10,000 円

＜ご注文数量＞50cm 以上 10cm 単位

11 月 1 日（金）以降

＜ご注文締め日＞毎週火曜日

＜サワモト出荷日＞締め日翌週月曜~火曜日

＜至急便＞お取り扱いがなくなります

＜ご注文数量＞150cm 以上 10cm 単位

また、諸条件の変更に伴い価格も変更されます。

各営業担当者からのご案内をお待ちくださいませ、お急ぎの場合や案内が無い場合には

お手数ですがご連絡いただけます様にお願い申し上げます。

10 月 31 日（木）の営業日以降は新しい条件でのお取り扱いとなりますのでご承知おきくださいませ。

ご不便をおかけ致しますが、謹んでご案内申し上げます。

Printed Lining Collection ←品切無し 70th Anniversary Printed Lining Collection ←品切無し

Cupro Jacquard Lining

Venezia

Silk Facing

品切れリスト  2024/10/30 現在

当分の間在庫更新を停止させていただきます。
在庫確認が必要な際にはお問い合わせください。
時差がありますので返答までにお日にち掛かる場合もございます。

当分の間在庫更新を停止させていただきます。
在庫確認が必要な際にはお問い合わせください。
時差がありますので返答までにお日にち掛かる場合もございます。

当分の間在庫更新を停止させていただきます。
在庫確認が必要な際にはお問い合わせください。
時差がありますので返答までにお日にち掛かる場合もございます。

※＝新規品切れ/一時品切れ/品薄/変更
（在庫状況は常に変動しており、受注時に品切れとなっている場合も稀にありますので、予めご了承願います。）

	BB社のお取り扱いについてのご案内.pdf
	BernsteinBanleys 品切れ表(2024-10-30).pdf